様式第７号（第８条関係）

　年　　月　　日

野洲市長　様

所在地
企業名
代表者氏名

野洲市企業立地促進助成金交付申請書兼請求書

野洲市企業立地促進助成金交付要綱第８条第１項の規定により、助成金の交付を申請し、請求します。

番号　　指定第　　　号
	交付申請額
	円

	交付申請回数
	１回目・２回目・３回目 ※該当する回数に○

助成金の振込先
	金融機関名
	支店名
	預金種類
	口座番号
	フリガナ
口座名義人

	普通 ・ 当座
その他(　　  )

添付書類
(1)　市税に未納のない証明書
(2)　財務状況が確認できる書類